B. mit **Objectiven, Prænomina, Substantien und Genetiv:** I. **Adjectiva, Pronomina, Substantien:** si in ceteris rebus esset quicquam, quod aliud alio melius esset aut peius; fin IV 54. qui ambo mei conlegas fuerunt; div II 75. quos ambo unice diligo; ep V 8, 4. quae duo plerique simul faciunt; de or II 103. quae duo maxime expetenda sunt; fin V 58. quod idem fecit L. Philippus; Phil III 25. quod videt idem significare Pomponium; Ac I 35. quod idem contingit insania, ut . . ; Ac II 52. qui iidem gloriae iacturam ne minimam quidem facere vellent; of I 84. huins, cuius iniurata nuta prope terrarum orbis regebatur; Font 24. qui ipai sermoni non interfuerimus; de or III 16. quod est ipsum miserabile; Bru 289. quod ipsum non mehercule accidit; ep III 8, 7. Q. Metellus, is cuius quattuor filii conlanares fuerunt; Bru 81. id quod levissimum est; Ver I 101. id quod facile facta fuit, et quod fieri debuit; Sest 39. quem tu nequissimum occidisti; ep XII 2, 1. qui omnes provincias haberunt; Ver III 208. quae ego omnia repudiavi; prov 41. contra quos omnes dicendum breviter existimo; fin I 1. quae tolluntur onus; fat 11. quae quattuor quamquam inter se conligata sunt, tamen . . ; of I 15. quae singula si adepti sunt; de or I 128. qui acit uti solus omnibus; fin III 75. quae scripimus tanta; A I 18, 8. qui a te totus diversus est; Ae II 101. quod totum est voluntarium; Tusc III 83. nihil est in natura rerum omnium, quod se universum profundat et quod totum repente evolvat; de or II 317. qui me universi revocavistis; sen 3. quo uno homines maxime beatissi prestant; de or I 33. quod unum in oratore dominatur; de or I 60. quem unum habemus fidelissimum; har resp 29. apud quem unum nos valere plurimum possemus; ep XIII 4, 4. — II. **Genetiv:** quod a iis facere poteris; ep III 2, 2. quod eius facere poteris; A XI 12, 4. aetatis quod reliquum est meae; Cael 37. argenti vestisque stragulae domi quod fuerit; Ver II 20. quod auri, quod argenti, quod ornamentorum in meis urbibus fuit; div Caece 19. ut, quod in tempore mali fuit, nihil obicit, quod in causa boni fuit, prosit; Client 80. quem vellet civium; leg I 42. quod in rebus honestis operae caraque ponetur; of I 19. quod iuris habui; div Caece 19. mali: s. boni. quod est molestiae; ep XIII 1, 1. (mittit homini) olei, vini quod visum est, etiam titicci quod sati esset, de suis decumis; Ver IV 62. operae: s. curae. ornamentorum: s. auri. quod quiske imperator habeat pecuniae; agr I 13. quod datum est temporis nobis; Tusc II 9. quem voles eorum testimoni, quos produxero; Ver II 152. tritici, vini: s. olei. vestis; s. argenti. quod vitii venditor non dixisset sciens; of III 67. quod esse potuit voluntatis; ep XIII 1, 1.